
 
 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

РЕШЕНИЕ 

11 августа 2023 года                                     № 122/1 - 5 

г.Янаул 

 

О предложении кандидатур для зачисления  

в резерв составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации", части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Янаульский район 

Республики Башкортостан решила:  

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан 

кандидатур согласно прилагаемому списку (приложение №1).  

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых 

для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан Габдрахманову З.А. 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии   А.Ф. Калимуллин 

   

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии   З.А. Габдрахманова 

 



 

 

 

Приложение №1  

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Янаульский 

район Республики Башкортостан 

от 11 августа 2023 года № 122/1 - 5 

 

Список кандидатур, предложенных  

для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Наименование субъекта выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

1.  
Чиглинцева Рузанна 

Рашитовна 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелёные» 

- 

2.  

Карамова Зубарьят 

Назифовна 

Региональное отделение Социалистической 

политической партией "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Республике Башкортостан 

- 

3.  

Рахимова Альбина 

Данисовна 

Региональное отделение Социалистической 

политической партией "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Республике Башкортостан 

- 

4.  

Шараева Снежанна 

Анатольевна 

Региональное отделение Социалистической 

политической партией "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Республике Башкортостан 

- 

5.  Васиуллина Яна 

Анатольевна 
Собрание избирателей по месту жительства 

- 

6.  Кабирова Гульнара 

Мусанифовна 
Собрание избирателей по месту жительства 

- 

7.  Сахратова Альмира 

Рифатовна 
Собрание избирателей по месту жительства 

- 

8.  Галеева Эльнара 

Линаровна 
Собрание избирателей по месту работы 

- 

9.  Минигулова Ольга 

Замировна 
Собрание избирателей по месту работы 

- 

10.  Шакирова 

Валентина 

Николаевна 

Совет сельского поселения Шудекский  

сельсовет муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан 

- 

 


